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Keskusta–Yyteri–Reposaari

Arkisin Viikonloppuisin

34W
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34
36
34
44
36
34
36
34
36
34
34

07:35 07:40 08:25
08:35 08:40 09:25
09:35 09:40 10:20
09:50 09:55 10:20 10:40
10:35 10:40 11:20
11:05 11:10 11:55
11:35 11:40 12:20

12:5012:00 12:05 12:30
12:05 12:10 12:55
12:35 12:40 13:20

14:50

13:05 13:10 13:55
13:35 13:40 14:20
14:00 14:05 14:30
14:05 14:10 14:55
14:35 14:40 15:20
15:05 15:10 15:55
15:35 15:40 16:20
16:05 16:10 16:55
16:35 16:40 17:20
17:35 17:40 18:20
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N
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us

Ka
up

pa
to
ri

Yy
te
ri

Re
po

sa
ar
i

07:55 08:00 08:35
08:35 08:40 09:15 09:35
09:50 09:55 10:20 10:40
09:55 10:00 10:35
10:55 11:00 11:35 11:55
11:55 12:00 12:35
12:00 12:05 12:30 12:50
12:55 13:00 13:35 13:55
13:55 14:00 14:35
14:00 14:05 14:30 14:50
14:55 15:00 15:35 15:55
15:55 16:00 16:35
16:55 17:00 17:35 17:55
17:55 18:00 18:35
19:05 19:10 19:45 20:05
20:05 20:10 20:45
21:15 21:20 21:55 22:15
22:35 22:40 23:15
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RANTALEIJONAT JA VESIPEDOT, 

Linja 44 on nopein linja välillä 
keskusta–Yyteri–Reposaari

HINNAT, KERTALIPPU: lapset 8-16v 2€, nuoret ja aikuiset 3,50€ 
MAKSUTAVAT: käteinen, lähimaksu, Waltti-matkakortilla oleva arvolippu ja Waltti Mobiili-sovellus
PÄÄPYSÄKIT: Matkakeskus, kauppatori, Virkistyshotelli Yyteri, Yyterin sannat, Yyteri leirintä, 
Siikaranta, Satamapuisto

34W

34
34
34
34
34

18:35 18:40 19:20
19:35 19:40 20:20
20:35 20:40 21:20
21:35 21:40 22:20
22:35 22:40 23:20

JUHANNUS: Poikkeavat aikataulut löytyvät osoitteesta pori.fi/pjl ja pori.digitransit.fi



Reposaari–Yyteri–Keskusta 3.6.—7.8.2024

Arkisin Viikonloppuisin
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08:45 09:35 09:40
09:25 10:10 10:15
10:25 11:10 11:15

10:45 11:05 11:40 11:35
11:25 12:10 12:15
12:00 12:50 12:55

12:55

12:25 13:10 13:15
13:00 13:50 13:55
13:15 13:50 13:45

14:55

13:25 14:10 14:15
14:00 14:50 14:55
14:25 15:10 15:15
15:00 15:50 15:55
15:15 15:50 15:45
15:25 16:10 16:15
16:00 16:50 16:55
16:25 17:10 17:15
17:00 17:50 17:55
17:25 18:10 18:15
18:20 19:05 19:10
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06:10 06:45 06:50
08:55 09:35 09:40

09:35 09:55 10:35 10:40
10:55 11:35 11:40

10:45 11:05 11:40 11:35
11:55 12:15 12:55 13:00

13:10 13:55 14:00
12:55 13:15 13:50 13:45
13:55 14:15 14:55 15:00

15:10 15:55 16:00
14:55 15:15 15:50 15:45
15:55 16:15 16:55 17:00

17:15 17:55 18:00
17:55 18:15 18:55 19:00

19:15 19:55 20:00
20:05 20:25 21:05 21:10

21:15 21:55 22:00
22:15 22:35 23:15 23:20

23:35 00:10 00:15
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RANTALEIJONAT JA VESIPEDOT, 

36

19:20 20:05 20:10
20:20 21:05 21:10
21:20 22:05 22:10
22:20 23:05 23:10
23:20 00:05 00:10

34
34
34
34
34

Linja 44 on nopein linja välillä 

HINNAT, KERTALIPPU: lapset 8-16v 2€, nuoret ja aikuiset 3,50€ 
MAKSUTAVAT: käteinen, lähimaksu, Waltti-matkakortilla oleva arvolippu ja Waltti Mobiili-sovell
PÄÄPYSÄKIT: Matkakeskus, kauppatori, Virkistyshotelli Yyteri, Yyterin sannat, Yyteri leirintä, 
Siikaranta, Satamapuisto
JUHANNUS: Poikkeavat aikataulut löytyvät osoitteesta pori.fi/pjl

Reposaari–Yyteri–keskusta

ja pori.digitransit.fi


